
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 865618

Prodej garáže, 19 m², Zlín, ul. Broučkova
Broučkova, 76001, Zlín

Neuvedeno
za nemovitost
Informace v RK.

Vyřizuje
Hanulíková Aneta
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Počet podlaží v domě: Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Na prodej nabízíme řadovou garáž o užitné ploše 19 m² v klidné a vyhledávané části města
Zlína, Bartošova čtvrt. Jedná se o zděnou stavbu, která je před rekonstrukcí. Tato nemovitost je skvělou investicí jak
pro soukromé využití, tak i jako efektivní způsob ukládání věcí s možností snadného přístupu kdykoliv během dne.
Garáž je připravena k okamžitému užívání. Nabídka je ideální pro ty, kdo hledají bezpečné a dostupné řešení pro svůj
vůz či jako přídavný skladovací prostor v zajímavé lokalitě. Pro více informací nebo prohlídku kontaktujte makléře.


